
UCHWAŁA NR XLI/227/2018
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 
uczestniczących w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 28 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 
przeciwpożarowej (tj. Dz.U. z 2017r. poz. 736, poz. 60, poz. 1169), Rada Gminy Mirów uchwala co 
następuje:

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych 
uczestniczących :

- w działaniu ratowniczym – w wysokości 10 zł/1 godz.

- w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Urząd   Gminy Mirów 
w wysokości 5 zł/1 godz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirów.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIX/198/2014 rady Gminy Mirów z dnia 25 kwietnia 2014r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych.

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 
1 kwietnia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: C00FB23B-7CF7-43CE-8D27-34021422D2BF. Podpisany Strona 1


		2018-04-03T08:47:35+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




